
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4668-48/VIII                            

 

Про погодження відпустки селищному голові 

Слобожанської селищної ради 

 

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про службу 

в органах місцевого самоврядування”, керуючись законами України “Про відпустки”,  

Кодексом законів про працю України, постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 

року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, відповідно до норм частини 

шостої статті 6 Закону України «Про організацію трудових відносин у період дії воєнного 

стану», враховуючи висновки постійних комісій, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити відпустку селищному голові Івану КАМІНСЬКОМУ терміном на 

17 календарних днів з 02 вересня по 18 вересня 2025 року включно. 

2. Виконання обов’язків на час відпустки селищного голови з 02 вересня по 18 вересня 

2025 року включно покласти на секретаря селищної ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

3. Надати селищному голові Івану КАМІНСЬКОМУ матеріальну допомогу для вирішення 

соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати.  

4. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності суму відпускних виплатити в 

найближчий термін виплати заробітної плати за першу половину вересня 2025 року за рахунок 

фонду заробітної плати в межах затвердженого кошторису. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ кадрового 

забезпечення та роботи з персоналом виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                        Людмила ЛАГОДА 


